Semiconductor Group 1 11.96
Symbol LED
5 mm (T1 3/4) LED, Partly Diffused
LR H380, LS H380, LY H380
LG H380
VE
X0
67

I V (mcd)
Bestellnummer
Ordering Code
LR H380-BD
LR H380-C
LR H380-D
LR H380-CE
red red,
partly diffused
0.16 … 0.80
0.25 … 0.50
0.40 … 0.80
0.25 … 1.25
Q62703-Q1478
Q62703-Q1479
Q62703-Q1988
Q62703-Q3846
LS H380-EH
LS H380-G
LS H380-H
LS H380-J
LS H380-GK
super-red red,
partly diffused
0.63 … 5.00
1.60 … 3.20
2.50 … 5.00
4.00 … 8.00
1.60 … 12.50
Q62703-Q1480
Q62703-Q1481
Q62703-Q1482
Q62703-Q1996
Q62703-Q1483
LO H380-GJ orange orange,
partly diffused
≥ 1.6 (4.0 typ) Q62703-Q3097
LY H380-EH
LY H380-G